
                                                                                          

                                                                        ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ                       

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                   ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 44η /2024
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ                                                                        Tης 22ης Οκτωβρίου 2024
Δημοτική Επιτροπή                                                                                           Αριθ. Απόφασης 400/24
Ταχ. Δ/νση: Λ. Μαραθώνος 29 & Αθ. Διάκου 01             
Άγιος Στέφανος 

 ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΘΕΜΑ 6ον: «   Διαγραφές χρεώσεων βεβαιωτικών καταλόγων  »

Στον Διόνυσο συνήλθε σήμερα  22 Οκτωβρίου 2024, ημέρα Τρίτη και ώρα 09:00 η  Δημοτική Επιτροπή σε  τακτική
συνεδρίαση, η οποία πραγματοποιήθηκε δια ζώσης στην αίθουσα συσκέψεων του Δήμου και με τηλεδιάσκεψη μέσω
e: Presence.gov.gr, κατόπιν της υπ’ αριθμ. 30700/18-10-2024 πρόσκλησης της Προέδρου κ. Αικατερίνης Μαϊχόσογλου,
Δήμαρχου Διονύσου, που δημοσιεύθηκε και κοινοποιήθηκε  όπως ορίζεται στα μέλη της, σύμφωνα με το άρθρο 75 του
Ν.3852/10 όπως ισχύει.

Διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία,
Παρόντων της Προέδρου κ. Αικατερίνης Μαϊχόσογλου 
Τακτικών μελών: Κανακάρη Ευαγγελία, Τσούκας Παναγιώτης, Νούση Λαμπρινή, Ουσταμπασίδης Σταύρος,  Καλαφατέλης
Ιωάννης, Φωτάκης Ιωάννης,  Ιατρού Δέσποινα (χωρίς δικαίωμα ψήφου)
Αναπληρωματικών μελών : Κουκάς Αλέξανδρος
Απόντων μελών : Πέππα Αγγελική, Κριεμάδης Στέφανος
Παρευρίσκονται: ο Γενικός Γραμματέας του Δήμου Διονύσου κ. Κωνσταντίνος Βαφειάδης και ο Αντιδήμαρχος Νικόλαος
Κοκκαλάς.
Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε για την τήρηση των πρακτικών η Προϊσταμένη του Τμήματος Υποστήριξης Πολιτικών Οργάνων
κα Γεωργία Ροκίδη. 

Η Πρόεδρος εισήλθε στην εξέταση του Θέματος 6ου: «   Διαγραφές χρεώσεων βεβαιωτικών καταλόγων  ” » και ανέγνωσε την
υπ’ αριθμ. Πρωτ. 29698/10-10-2024 εισήγηση της Διεύθυνσης Εσόδων και Περιουσίας Τμήμα Εσόδων υπογεγραμμένη από
τον Αντιδήμαρχο Διαχείρισης Οικονομικών Πόρων και Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης κα Νούση Λαμπρινή, στην οποία
αναφέρονται τα εξής:

ΑΔΑ: 9ΥΑΚΩ93-36Τ



ΑΔΑ: 9ΥΑΚΩ93-36Τ



ΑΔΑ: 9ΥΑΚΩ93-36Τ



ΑΔΑ: 9ΥΑΚΩ93-36Τ



ΑΔΑ: 9ΥΑΚΩ93-36Τ



ΑΔΑ: 9ΥΑΚΩ93-36Τ



ΑΔΑ: 9ΥΑΚΩ93-36Τ



ΑΔΑ: 9ΥΑΚΩ93-36Τ



ΑΔΑ: 9ΥΑΚΩ93-36Τ



ΑΔΑ: 9ΥΑΚΩ93-36Τ



ΑΔΑ: 9ΥΑΚΩ93-36Τ



ΑΔΑ: 9ΥΑΚΩ93-36Τ



ΑΔΑ: 9ΥΑΚΩ93-36Τ



ΑΔΑ: 9ΥΑΚΩ93-36Τ



------- ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Η Δημοτική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη:

 Την υπ’ αριθμ. Πρωτ. 29698/10-10-24 εισήγηση της Διεύθυνσης Εσόδων και Περιουσίας Τμήμα Εσόδων,  με τα 
σχετικά έγγραφα.

 Τις διατάξεις του Ν.3463/06 όπως ισχύει.
 Τις διατάξεις του Ν.3852/10 όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει με τις σχετικές διατάξεις του Ν. 5056/23
 Τις τοποθετήσεις των Δημοτικών Συμβούλων.
 Ο κος Τσούκας Παναγιώτης αποχώρησε στην ψηφοφορία του 2ου θέματος .

Αποφασίζει Κατά Πλειοψηφία:

Με ψήφους (4) ΥΠΕΡ και (3) ΚΑΤΑ 

 Oι κ. κ. Μαϊχόσογλου Αικατερίνη,  Νούση Λαμπρινή,  Κουκάς  Αλέξανδρος και  Ουσταμπασίδης Σταύρος  δήλωσαν 
θετική ψήφο, για τους λόγους που ανέφεραν και αναλυτικά καταγράφτηκαν στα απομαγνητοφωνημένα 
πρακτικά.

 Οι κ.κ. Κανακάρη Ευαγγελία, Καλαφατέλης Ιωάννης και Φωτάκης Ιωάννης δήλωσαν  αρνητική  ψήφο, για τους
λόγους που ανέφεραν  και αναλυτικά καταγράφτηκαν στα απομαγνητοφωνημένα πρακτικά.

Εγκρίνει τη διαγραφή χρεώσεων όπως αναλυτικά καταγράφεται στους Πίνακες της Εισήγησης.

                                                                         

                                                                             Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ

                                                                                                              Μαϊχόσογλου Αικατερίνη 

Σχέδιο
Φάκελος Αποφάσεων  Δημοτικής Επιτροπής.
Εσωτερική Διανομή:
- Γραφείο Δημάρχου    - Γενικό Γραμματέα  -     Διεύθυνση Εσόδων και Περιουσίας Τμήμα Εσόδων

              

                                                                                   

ΑΔΑ: 9ΥΑΚΩ93-36Τ



ΑΔΑ: 9ΥΑΚΩ93-36Τ



ΠΙΝΑΚΑΣ Ι – ΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΒΕΒΑΙΩΤΙΚΩΝ ΚΑΤΑΛΟΓΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ, ΤΑΠ, ΚΟΚ, ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΩΝ(ΛΑΘΟΣ Κ.Μ., ΛΑΘΟΣ ΧΡΕΩΣΗ ΚΛΠ)

Α/
Α

ΑΡ. 
ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΕΤΟΣ ΕΠΩΝΥ-
ΜΙΑ 
ΟΦΕΙΛΕ-
ΤΗ

ΤΕΛΟΣ ΚΩΔ. 
ΟΦΕΙΛΕ-
ΤΗ

ΠΕΡΙΟΔΟΣ 
ΧΡΕΩΣΗΣ 
(4ΜΗΝΟ)

ΑΡ.ΛΟΓ. ΣΥΝΟΛΟ
ΟΦΕΙΛΗΣ

ΠΟΣΟ
ΔΙΑΓΡΑ-

ΦΗΣ

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ - ΣΧΟΛΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ

1 ΑΝΕΥ 8/8/2024 Σ.Γ. ΥΔΡΕΥΣΗ 10403 Β 2023 2932-06Ν 279,51 218,76 Προηγ. Ένδειξη: 
4.270κ.μ.- 
Λάθος 
τρεχ.ενδειξη:4.522κ.μ. 
Ορθή τρεχ. Ένδειξη: 
4.338κ.μ. 

ΚΡΥΟΝΕΡΙ

2 16142 03/06/24 Ν.Δ. ΥΔΡΕΥΣΗ 9362 Α 2023 0857-07Ν 19,84 19,84 Έχει χρεωθεί εκ παρα-
δρομής ενώ έχει γίνει 
διακοπή υδροδότησης 
σύμφωνα με την με 
αρ.πρωτ.25872/24-8-
2022 αίτηση.

ΑΓΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

3 9362 Β 2023 0857-07Ν 19,84 19,84

4 ΑΝΕΥ 10/04/24 Χ.Σ. ΥΔΡΕΥΣΗ 29759 Β 2023 14-1174-00 20,86 20,86 Ενώ εχει γίνει αλλαγή 
ονόματος στο νέο ιδιο-
κτήτη(κωδ. 94600) έχει
χρεωθεί εκ παραδρο-
μής και στον παλιό.

ΑΓΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

5 ΑΝΕΥ   Τ.Β. ΔΤ & ΤΑΠ ΜΗ 
ΗΛΕΚΤΡΟΔΟ-
ΤΟΥΜΕΝΑ

76528 2020   191,24 191,24 Χρεώθηκε εκ παραδρο-
μής ενώ σύμφωνα με 
την βεβαίωση της ΔΕΗ 
το ακίνητο επαναηλε-
κτροδοτήθηκε την 
5/2/2020

ΣΤΑΜΑΤΑ

6 ΑΝΕΥ   Τ.Β. ΔΤ & ΤΑΠ ΜΗ 
ΗΛΕΚΤΡΟΔΟ-
ΤΟΥΜΕΝΑ

76528 2021   178,86 178,86 ΣΤΑΜΑΤΑ

ΑΔΑ: 9ΥΑΚΩ93-36Τ



7 14067 17/5/202
4

Λ.Α. ΥΔΡΕΥΣΗ 47889 Α 2023 0001801 314,32 294,48 Σύμφωνα με την με 
αρ.18489/21-4-2024 
διαπιστωτική πράξη 
του Τμήματος Ύδρευ-
σης έχει γίνει λάθος 
αντιστοίχιση με το νέο 
ψηφιακό υδρόμετρο 

ΚΡΥΟΝΕΡΙ

8 27190 19/9/202
4

Κ.Ι. ΥΔΡΕΥΣΗ 10083 Α 2022 3440-04Ν 60,01 37,12 Προηγ. Ένδειξη: 
5.099κ.μ.- 
Λάθος τρεχ.ενδειξη: 
5.166κ.μ. 
Ορθή τρεχ. Ένδειξη: 
5.105κ.μ. 

ΑΓΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

9 10083 Γ 2022 3440-04Ν 58,54 38,70 ΑΓΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

10 10083 Β 2023 3440-04Ν 53,40 33,56 ΑΓΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

11 41505 18/12/20
23

Κ.Ι. ΥΔΡΕΥΣΗ 4540 Γ 2021 0569-05Ν 30,52 9,66 Προηγ. Ένδειξη: 
2.267κ.μ.- 
Λάθος τρεχ.ενδειξη: 
2.402κ.μ. 
Ορθή τρεχ. Ένδειξη: 
2.269κ.μ. 

ΑΓΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

12 4540 Γ 2022 47,53 27,69

13 4540 Α 2023 31,03 11,19

14 4540 Β 2023 41,65 21,81

15 31972 17/10/20
22

A.P. ΥΔΡΕΥΣΗ 20336 Α 2022 0003630 819,65 612,28 Προηγ. Ένδειξη: 
10.074κ.μ.- 
Λάθος τρεχ.ενδειξη: 
10.535κ.μ. 
Ορθή τρεχ. Ένδειξη: 
10.391κ.μ. 

ΡΟΔΟΠΟΛΗ

16 39096 13/12/20
22

Κ.Α. ΥΔΡΕΥΣΗ 36129 Β 2020 02/3025 117,02 64,84 Προηγ. Ένδειξη: 
2.546κ.μ.- 
Λάθος τρεχ.ενδειξη: 
3.042κ.μ. 
Ορθή τρεχ. Ένδειξη: 
2.788κ.μ. 

ΑΝΟΙΞΗ

17 Α 2022 180,30 145,20

18 Γ 2022 63,68 28,58

19 ΑΝΕΥ   Τ.Κ. ΥΔΡΕΥΣΗ 27402 Α 2022 08-0250-00 131,71 78,31 Προηγ. Ένδειξη: 
8.396κ.μ.- 

ΔΡΟΣΙΑ

ΑΔΑ: 9ΥΑΚΩ93-36Τ



Λάθος τρεχ.ενδειξη: 
8.538κ.μ. 
Ορθή τρεχ. Ένδειξη: 
8.454κ.μ. 

20 28027 23/9/202
2

Ζ.Α. ΥΔΡΕΥΣΗ 50527 Β 2021 0004570 206,74 85,20 Προηγ. Ένδειξη: 
9.781κ.μ.- 
Λάθος τρεχ.ενδειξη: 
9.963κ.μ. 
Ορθή τρεχ. Ένδειξη: 
9.855κ.μ. 

ΡΟΔΟΠΟΛΗ

21 3268 4/2/2022 Α 2021 0004570 176,91 78,32 Προηγ. Ένδειξη: 
9.855κ.μ.- 
Λάθος τρεχ.ενδειξη: 
10.160κ.μ. 
Ορθή τρεχ. Ένδειξη: 
9.988κ.μ. 

ΡΟΔΟΠΟΛΗ

22 26252 10/9/202
4

Ρ.Ν. ΥΔΡΕΥΣΗ 42920 Β 2023 03/0021 2.051,40 1.987,60 Προηγ. Ένδειξη: 56κ.μ.-

Λάθος τρεχ.ενδειξη: 
940κ.μ. 
Ορθή τρεχ. Ένδειξη: 
131κ.μ. 

ΔΙΟΝΥΣΟΣ

23 19978 30/6/202
2

Κ.Ε. ΥΔΡΕΥΣΗ 50877 Β 2021 0003650 79,11 43,45 Προηγ. Ένδειξη: 
12.650κ.μ.- 
Λάθος τρεχ.ενδειξη: 
12.743κ.μ. 
Ορθή τρεχ. Ένδειξη: 
12.670κ.μ. 

ΡΟΔΟΠΟΛΗ

24 50877 Γ 2021 0003650 48,99 24,06 Προηγ. Ένδειξη: 
12.670κ.μ.- 
Λάθος τρεχ.ενδειξη: 
12.795κ.μ. 
Ορθή τρεχ. Ένδειξη: 
12.680κ.μ. 

ΡΟΔΟΠΟΛΗ

25 50877 Α 2022 0003650 83,52 50,51 Προηγ. Ένδειξη: 
12.795κ.μ.- 
Λάθος τρεχ.ενδειξη: 

ΡΟΔΟΠΟΛΗ

ΑΔΑ: 9ΥΑΚΩ93-36Τ



12.894κ.μ. 
Ορθή τρεχ. Ένδειξη: 
12.700κ.μ. 

26 9967 23/3/202
3

Σ.Χ. ΥΔΡΕΥΣΗ 66752 Α 2022 3275-11Ν 1.423,98 1.051,58 Προηγ. Ένδειξη: 
7.894κ.μ.- 
Λάθος τρεχ.ενδειξη: 
8.413κ.μ. 
Ορθή τρεχ. Ένδειξη: 
8.094κ.μ. 

ΑΓΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

27 28886 6/9/2021 Φ.Σ. ΥΔΡΕΥΣΗ 8343 Α 2022 0267-06Ν 56,34 26,84 Προηγ. Ένδειξη: 
840κ.μ.- 
Λάθος τρεχ.ενδειξη: 
902κ.μ. 
Ορθή τρεχ. Ένδειξη: 
859κ.μ. 

ΑΓΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

28 32328 18/10/20
22

Κ.Γ. ΥΔΡΕΥΣΗ 77319 Α 2022 02/0322-
050

292,17 220,46 Προηγ. Ένδειξη: 
5.605κ.μ.- 
Λάθος τρεχ.ενδειξη: 
5.865κ.μ. 
Ορθή τρεχ. Ένδειξη: 
5.707κ.μ. 

ΑΝΟΙΞΗ

29 32706 20/10/20
22

Σ.Μ. ΥΔΡΕΥΣΗ 69819 Α 2022 02/3139 222,56 162,21 Προηγ. Ένδειξη: 
1.527κ.μ.- 
Λάθος τρεχ.ενδειξη: 
1.743κ.μ. 
Ορθή τρεχ. Ένδειξη: 
1.573κ.μ. 

ΑΝΟΙΞΗ

30 31352 12/10/20
22

Ρ.Γ. ΥΔΡΕΥΣΗ 31150 Α 2022 02/1402 172,39 54,80 Προηγ. Ένδειξη: 
4.846κ.μ.- 
Λάθος τρεχ.ενδειξη: 
5.024κ.μ. 
Ορθή τρεχ. Ένδειξη: 
5.016κ.μ. 

ΑΝΟΙΞΗ

31 31696 14/10/20
22

Λ.Β. ΥΔΡΕΥΣΗ 31125 Α 2022 02/1380 180,30 67,11 Προηγ. Ένδειξη: 
639κ.μ.- 
Λάθος τρεχ.ενδειξη: 

ΑΝΟΙΞΗ

ΑΔΑ: 9ΥΑΚΩ93-36Τ



824κ.μ. 
Ορθή τρεχ. Ένδειξη: 
803κ.μ. 

32 32422 19/10/20
22

Μ.Ι. ΥΔΡΕΥΣΗ 25358 Α 2022 10-0750-00 1.044,30 1.008,70 Προηγ. Ένδειξη: 
6.540κ.μ.- 
Λάθος τρεχ.ενδειξη: 
7.072κ.μ. 
Ορθή τρεχ. Ένδειξη: 
6.571κ.μ. 

ΔΡΟΣΙΑ

33 ΥΔΡΕΥΣΗ 25358 Γ 2022 10-0750-00 94,42 56,78 Προηγ. Ένδειξη: 
6.591κ.μ.- 
Λάθος τρεχ.ενδειξη: 
7.181κ.μ. 
Ορθή τρεχ. Ένδειξη: 
6.606κ.μ. 

ΔΡΟΣΙΑ

34 31249 11/10/20
22

Χ.Δ. ΥΔΡΕΥΣΗ 34764 Α 2022 02/2813 300,08 181,03 Προηγ. Ένδειξη: 
3.558κ.μ.- 
Λάθος τρεχ.ενδειξη: 
3.823κ.μ. 
Ορθή τρεχ. Ένδειξη: 
3.614κ.μ. 

ΑΝΟΙΞΗ

35 38662 28/11/20
23

Κ.Κ. ΥΔΡΕΥΣΗ 19766 Γ 2022 4268-09Ν8 2.338,37 2.300,73 Προηγ. Ένδειξη: 
1.655κ.μ.- 
Λάθος τρεχ.ενδειξη: 
2.596κ.μ. 
Ορθή τρεχ. Ένδειξη: 
1.690κ.μ. 

ΑΓΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

36 19766 A 2023 4268-09Ν8 143,01 89,61 Προηγ. Ένδειξη: 
1.690κ.μ.- 
Λάθος τρεχ.ενδειξη: 
2.724κ.μ. 
Ορθή τρεχ. Ένδειξη: 
1.724κ.μ. 

ΑΓΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

37 31582 13/10/20
22

Μ.Γ. ΥΔΡΕΥΣΗ 85130 Α 2022 08-0610-00 111,37 33,04 Προηγ. Ένδειξη: 
2.769κ.μ.- 
Λάθος τρεχ.ενδειξη: 
2.893κ.μ. 

ΔΡΟΣΙΑ

ΑΔΑ: 9ΥΑΚΩ93-36Τ



Ορθή τρεχ. Ένδειξη: 
1.809κ.μ. 

38 35601 10/11/20
22

Κ.Ν. ΥΔΡΕΥΣΗ 26382 Α 2022 09-1120-00 423,25 380,76 Προηγ. Ένδειξη: 
10.811κ.μ.- 
Λάθος τρεχ.ενδειξη: 
11.539κ.μ. 
Ορθή τρεχ. Ένδειξη: 
10.906κ.μ. 

ΔΡΟΣΙΑ

39 33088 25/10/20
22

Κ.Ν. ΥΔΡΕΥΣΗ 27656 Α 2022 09-0150-00 115,89 28,48 Προηγ. Ένδειξη: 
3.388κ.μ.- 
Λάθος τρεχ.ενδειξη: 
3.516κ.μ. 
Ορθή τρεχ. Ένδειξη: 
3.433κ.μ. 

ΔΡΟΣΙΑ

40 34904 9/11/202
2

Κ.Χ. ΥΔΡΕΥΣΗ 26451 Α 2022 09-0040-00 159,96 25,88 Προηγ. Ένδειξη: 
2.321κ.μ.- 
Λάθος τρεχ.ενδειξη: 
2.488κ.μ. 
Ορθή τρεχ. Ένδειξη: 
3.322κ.μ. 

ΔΡΟΣΙΑ

41 31433 12/10/20
22

Π.Τ. ΥΔΡΕΥΣΗ 27066 Γ 2022 09-1040-00 1.525,23 1.476,24 Προηγ. Ένδειξη: 
10.906κ.μ.- 
Λάθος τρεχ.ενδειξη: 
11.589κ.μ. 
Ορθή τρεχ. Ένδειξη: 
10.958κ.μ. 

daisy.papanikolaou@gmail.com

42 Α 2023 62,95 23,24 Προηγ. Ένδειξη: 
10.958κ.μ.- 
Λάθος τρεχ.ενδειξη: 
11.660κ.μ. 
Ορθή τρεχ. Ένδειξη: 
10.014κ.μ. 

 

43 Β 2023 92,16 51,98 Προηγ. Ένδειξη: 
11.660κ.μ.- 
Λάθος τρεχ.ενδειξη: 
11.767κ.μ. 
Ορθή τρεχ. Ένδειξη: 

 

mailto:daisy.papanikolaou@gmail.com
ΑΔΑ: 9ΥΑΚΩ93-36Τ



11.054κ.μ. 
44 2171/20

24, 
32327

18/10/20
22

ΤΣ.ΧΡ. ΥΔΡΕΥΣΗ 70023 Α 2022 08-0650-00 515,46 263,97 Προηγ. Ένδειξη: 
6.530κ.μ.- 
Λάθος τρεχ.ενδειξη: 
6.889κ.μ. 
Ορθή τρεχ. Ένδειξη: 
6.630κ.μ. 

ΔΡΟΣΙΑ

45 8E+05 7/11/202
2

Κ.Γ. ΥΔΡΕΥΣΗ 37838 Β 2020 03/1855 728,85 646,88 Προηγ. Ένδειξη: 
4.894κ.μ.- 
Λάθος τρεχ.ενδειξη: 
5.338κ.μ. 
Ορθή τρεχ. Ένδειξη: 
4.934κ.μ. 

ΔΙΟΝΥΣΟΣ

46 36520 23/11/20
22

Κ.Χ. ΥΔΡΕΥΣΗ 53760 Β 2021 17-0689-00 32,55 1,01 Προηγ. 
Ένδειξη:1.439κ.μ.- 
Λάθος τρεχ.ενδειξη: 
1.578κ.μ. 
Ορθή τρεχ. Ένδειξη: 
1.468κ.μ. 

ΔΡΟΣΙΑ

47 Γ 2021 25,94 6,10  

48 Α 2022 68,83 48,99  

49 Γ 2022 31,54 8,65  

50 35951 18/11/20
22

Β.Α. ΥΔΡΕΥΣΗ 13735 Α 2022 2064-04Ν 216,23 181,14 Προηγ. Ένδειξη: 
3.489κ.μ.- 
Λάθος τρεχ.ενδειξη: 
3.701κ.μ. 
Ορθή τρεχ. Ένδειξη: 
3.519κ.μ. 

ΑΓΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

51 40281 8/12/202
3

Μ.Μ. ΥΔΡΕΥΣΗ 75082 Γ 2022 1858-01Ν-
050

38,15 3,06 Προηγ. Ένδειξη: 
6.923κ.μ.- 
Λάθος τρεχ.ενδειξη: 
6.959κ.μ. 
Ορθή τρεχ. Ένδειξη: 
6.953κ.μ. 

ΑΓΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

52 31522 13/10/20
22

Κ.Π. ΥΔΡΕΥΣΗ 34637 Α 2022 02/2746 759,54 531,95 Προηγ. Ένδειξη: 
9.995κ.μ.- 
Λάθος τρεχ.ενδειξη: 

ΑΝΟΙΞΗ

ΑΔΑ: 9ΥΑΚΩ93-36Τ



10.346κ.μ. 
Ορθή τρεχ. Ένδειξη: 
10.195κ.μ. 

53 33335-
33340

27/10/20
22

Δ.Β. ΥΔΡΕΥΣΗ 9723 Α 2021 2093-01Ν 129,45 103,23 Προηγ. Ένδειξη: 
4.418κ.μ.- 
Λάθος τρεχ.ενδειξη: 
4.700κ.μ. 
Ορθή τρεχ. Ένδειξη: 
4.458κ.μ. 

ΑΓΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

54 ΥΔΡΕΥΣΗ 9723 Α 2022 2093-01Ν 145,27 105,09 Προηγ. Ένδειξη: 
4.658κ.μ.- 
Λάθος τρεχ.ενδειξη: 
4.973κ.μ. 
Ορθή τρεχ. Ένδειξη: 
4.759κ.μ. 

ΑΓΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

55 31444 12/10/20
22

Τ.Ι. ΥΔΡΕΥΣΗ 27443 Α 2022 13-1180-00 1.268,94 828,90 Προηγ. Ένδειξη: 
9.888κ.μ.- 
Λάθος τρεχ.ενδειξη: 
10.306κ.μ. 
Ορθή τρεχ. Ένδειξη: 
9.984κ.μ. 

ΔΡΟΣΙΑ

56 31529 13/10/20
22

Μ.Β. ΥΔΡΕΥΣΗ 6465 Α 2021 2453-05Ν 213,07 117,23 Προηγ. Ένδειξη: 
3.890κ.μ.- 
Λάθος τρεχ.ενδειξη: 
4.100κ.μ. 
Ορθή τρεχ. Ένδειξη: 
3.947κ.μ. 

ΑΓΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

57 6465 Α 2022 2453-05Ν 232,05 191,87 Προηγ. Ένδειξη: 
4.124κ.μ.- 
Λάθος τρεχ.ενδειξη: 
4.487κ.μ. 
Ορθή τρεχ. Ένδειξη: 
4.164κ.μ. 

ΑΓΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

58 ΑΝΕΥ   Κ.Α. ΥΔΡΕΥΣΗ 6607 Β 2022 4690-
07Ν15

173,52 144,02 Προηγ. Ένδειξη: 
230κ.μ.- 
Λάθος τρεχ.ενδειξη: 
409κ.μ. 

ΑΓΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

ΑΔΑ: 9ΥΑΚΩ93-36Τ



Ορθή τρεχ. Ένδειξη: 
249κ.μ. 

59 ΥΔΡΕΥΣΗ 6607 Γ 2022 4690-
07Ν15

350,70 299,45 Προηγ. Ένδειξη: 
249κ.μ.- 
Λάθος τρεχ.ενδειξη: 
699κ.μ. 
Ορθή τρεχ. Ένδειξη: 
289κ.μ. 

ΑΓΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

60 1010 12/1/202
4

Μ.Α. ΥΔΡΕΥΣΗ 47162 Α 2022 0000450 71,03 26,78 Προηγ. Ένδειξη: 
2.339κ.μ.- 
Λάθος τρεχ.ενδειξη: 
2.421κ.μ. 
Ορθή τρεχ. Ένδειξη: 
2.347κ.μ. 

ΚΡΥΟΝΕΡΙ

61 7647 06/03/23 Ρ.Σ. ΥΔΡΕΥΣΗ 65390 Α 2022 17-1050-00 1.461,95 1.301,76 Προηγ. Ένδειξη: 
10.236κ.μ.- 
Λάθος τρεχ.ενδειξη: 
10.847κ.μ. 
Ορθή τρεχ. Ένδειξη: 
10.336κ.μ. 

ΔΡΟΣΙΑ

62 23463 19/7/202
1

Σ.Α. ΥΔΡΕΥΣΗ 47713 Β 2018 0001792 84,25 10,69 Προηγ. Ένδειξη: 
2.460κ.μ.- 
Λάθος τρεχ.ενδειξη: 
2.560κ.μ. 
Ορθή τρεχ. Ένδειξη: 
2.470κ.μ. 

ΚΡΥΟΝΕΡΙ

63 ΥΔΡΕΥΣΗ 47713 Γ 2018 0001792 57,07 8,08 Προηγ. Ένδειξη: 
2.470κ.μ.- 
Λάθος τρεχ.ενδειξη: 
2.623κ.μ. 
Ορθή τρεχ. Ένδειξη: 
2.476κ.μ. 

ΚΡΥΟΝΕΡΙ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΙΙ – ΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΒΕΒΑΙΩΤΙΚΩΝ ΚΑΤΑΛΟΓΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ

ΑΔΑ: 9ΥΑΚΩ93-36Τ



Α/Α ΑΡ. 
ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΕΠΩΝΥΜΙΑ
ΟΦΕΙΛΕΤΗ

ΕΠΩΝΥΜΙΑ
ΟΦΕΙΛΕΤΗ 
1

ΚΩΔ. 
ΟΦΕΙΛΕΤΗ

ΤΕΛΟΣ/ΥΔΡΕΥΣΗ ΕΤΟΣ ΠΕΡΙΟΔΟΣ
ΧΡΕΩΣΗΣ

ΣΥΝΟΛΟ
ΟΦΕΙΛΗΣ

ΠΟΣΟ ΔΙΑ-
ΓΡΑΦΗΣ

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ - ΣΧΟΛΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ

1 39241 01/12/23 Γ.Κ. 26141 09-1000-00 2022 Β 4ΜΗΝΟ 18.557,04 11.708,79 Αφανής διαρροή η οποία 
διαπιστώθηκε από αυτο-
ψία και έκθεση ελέγχου 
της 3μελους Επιτροπής 
αρμοδίων υπαλλήλων του 
Δήμου την 24/3/2023. Η 
κατανάλωση ύδατος για 
την παροχή με αρ.09-
1000-00 το Β ΜΗΝΟ 2022 
ήταν 9.555κ.μ. υπερδι-
πλάσσια αντίστοιχης πε-
ριόδου ήτοι 25κ.μ.

ΔΡΟΣΙΑ

2 39291 01/12/23 Γ.Μ. 26096 15-1250-00 2022 Β 4ΜΗΝΟ 150,92 19,47 Αφανής διαρροή η οποία 
διαπιστώθηκε από αυτο-
ψία και έκθεση ελέγχου 
της 3μελους Επιτροπής 
αρμοδίων υπαλλήλων του 
Δήμου την 06/02/2024. Η 
κατανάλωση ύδατος για 
την παροχή με αρ. 15-
1250-00 του Β 4ΜΗΝΟΥ 
2022 ήταν 159κ.μ. και του 
Γ 4ΜΗΝΟΥ 2022 ήταν 
475κ.μ., υπερδιπλάσσια 
αντίστοιχων περιόδων 
ήτοι 34κ.μ. και 23κ.μ. αντί-
στοιχα.

ΔΡΟΣΙΑ

3 26096 15-1250-00 2022 Γ 4ΜΗΝΟ 863,95 479,70 ΔΡΟΣΙΑ

4 2024 26/04/24 Π.Δ. 48674 0001232 2022 Γ 4ΜΗΝΟ 230,47 49,42 Αφανής διαρροή η οποία 
διαπιστώθηκε από αυτο-
ψία και έκθεση ελέγχου 
της 3μελους Επιτροπής 
αρμοδίων υπαλλήλων του 

ΚΡΥΟΝΕΡΙ

ΑΔΑ: 9ΥΑΚΩ93-36Τ



Δήμου την 9/4/2024. Η κα-
τανάλωση ύδατος για την 
παροχή με αρ.0001232 το 
Γ ΜΗΝΟ 2022 ήταν 
221κ.μ. υπερδιπλάσσια 
αντίστοιχης περιόδου ήτοι
71κ.μ.

5 846969 16/05/23 Μ.Ε. 81710 0010960 2023 Α 4ΜΗΝΟ 2.284,59 1.540,81 Αφανής διαρροή η οποία 
διαπιστώθηκε από αυτο-
ψία και έκθεση ελέγχου 
της 3μελους Επιτροπής 
αρμοδίων υπαλλήλων του 
Δήμου την 21/06/2023. Η 
κατανάλωση ύδατος για 
την παροχή με 
αρ.0010960 το Α ΜΗΝΟ 
2023 ήταν 924κ.μ. υπερδι-
πλάσσια αντίστοιχης πε-
ριόδου ήτοι 101κ.μ.

ΡΟΔΟΠΟΛΗ

6 Μ.Ε. 81710 0010980 2023 Α 4ΜΗΝΟ 5.344,17 3.814,58 Αφανής διαρροή η οποία 
διαπιστώθηκε από αυτο-
ψία και έκθεση ελέγχου 
της 3μελους Επιτροπής 
αρμοδίων υπαλλήλων του 
Δήμου την 21/06/2023. Η 
κατανάλωση ύδατος για 
την παροχή με αρ. 
0010980-00 του Α 4ΜΗ-
ΝΟΥ 2023 ήταν 1.891κ.μ. 
και του Β 4ΜΗΝΟΥ 2023 
ήταν 334κ.μ., υπερδιπλάσ-
σια αντίστοιχων περιόδων
ήτοι 138κ.μ. και 165κ.μ. 
αντίστοιχα.

ΡΟΔΟΠΟΛΗ

7 Μ.Ε. 81710 0010980 2023 Β 4ΜΗΝΟ 447,66 157,73 ΡΟΔΟΠΟΛΗ

8 Μ.Ν. 51266 0010970 2023 Α 2023 2.050,45 1.354,32 Αφανής διαρροή η οποία 
διαπιστώθηκε από αυτο-
ψία και έκθεση ελέγχου 

ΡΟΔΟΠΟΛΗ

ΑΔΑ: 9ΥΑΚΩ93-36Τ



της 3μελους Επιτροπής 
αρμοδίων υπαλλήλων του 
Δήμου την 21/06/2023. Η 
κατανάλωση ύδατος για 
την παροχή με 
αρ.0010970 το Α ΜΗΝΟ 
2023 ήταν 850κ.μ. υπερδι-
πλάσσια αντίστοιχης πε-
ριόδου ήτοι 136κ.μ.

ΠΙΝΑΚΑΣ ΙΙ  I   –ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΑ ΑΙΤΗΜΑΤΑ  

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗ-
ΣΗΣ

ΚΩΔ. 
ΟΦΕΙΛΕΤΗ

ΕΠΩΝΥΜΙΑ
ΟΦΕΙΛΕΤΗ

ΤΕΛΟΣ ΠΕΡΙΟΔΟΣ
ΧΡΕΩΣΗΣ

ΕΤΟΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ - ΣΧΟΛΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙ-
ΝΟΤΗΤΑ

1 2064/24-1-2024 50527 Ζ.Α. ΥΔΡΕΥΣΗ Γ 4ΜΗΝΟ 2022 Σύμφωνα με το τμήμα Ύδρευσης δεν διαπι-
στώθηκε λάθος στην μέτρηση του υδρομε-
τρητή  και λειτουργεί κανονικά.

ΡΟΔΟΠΟΛΗ

2 38454 & 
38453/8-12-
2022

22741 Κ.Σ. ΥΔΡΕΥΣΗ Α 4ΜΗΝΟ 2022 Δεν συντρέχει λόγος για διαγραφή. ΔΡΟΣΙΑ

3 39501/4-12-
2023

30863 Μ.Α. ΥΔΡΕΥΣΗ Γ 4ΜΗΝΟ 2022 Σύμφωνα με το τμήμα Ύδρευσης δεν διαπι-
στώθηκε λάθος στην μέτρηση του υδρομε-
τρητή  και λειτουργεί κανονικά.

ΔΡΟΣΙΑ

4 33684/31-10-
2022

75082 Μ.Μ. ΥΔΡΕΥΣΗ Α 4ΜΗΝΟ 2022 Σύμφωνα με το τμήμα Ύδρευσης δεν διαπι-
στώθηκε λάθος στην μέτρηση του υδρομε-
τρητή  και λειτουργεί κανονικά.

ΑΓΙΟΣ ΣΤΕΦΑ-
ΝΟΣ 

5 40050/7-12-
2023

34637 Κ.Π. ΥΔΡΕΥΣΗ Γ 4ΜΗΝΟ 2022 Σύμφωνα με το τμήμα Ύδρευσης δεν διαπι-
στώθηκε λάθος στην μέτρηση του υδρομε-
τρητή  και λειτουργεί κανονικά.

ΑΝΟΙΞΗ

6 38062/23-11-
2023

27443 Τ.Ι. ΥΔΡΕΥΣΗ Β 4ΜΗΝΟ 2022 Σύμφωνα με το τμήμα Ύδρευσης δεν διαπι-
στώθηκε λάθος στην μέτρηση του υδρομε-
τρητή  και λειτουργεί κανονικά.

ΔΡΟΣΙΑ

ΑΔΑ: 9ΥΑΚΩ93-36Τ



7 38062/23-11-
2023

27443 Τ.Ι.   Γ 4ΜΗΝΟ 2022 Σύμφωνα με το τμήμα Ύδρευσης δεν διαπι-
στώθηκε λάθος στην μέτρηση του υδρομε-
τρητή  και λειτουργεί κανονικά.

ΔΡΟΣΙΑ

8 5252/26-4-2024 05/04/33 Π.Δ. ΥΔΡΕΥΣΗ Β 4ΜΗΝΟ 2022 Σύμφωνα με την από 9-04-2024 διαπιστωτική
πράξη του Τμήματος Ύδρευσης διαπιστώθηκε
αφανής διαρροή στην παροχή με 
αρ.0001232, όμως η κατανάλωση του Β 4ΜΗ-
ΝΟΥ 2022 ήτοι 241κ.μ. δεν είναι υπερδιπλάσ-
σια αντίστοιχων περιόδων (Β 4ΜΗΝΟ 2020: 
143κ.μ., Β 4ΜΗΝΟ 2019: 193κ.μ., Β 4ΜΗΝΟ 
2018: 146κ.μ.).

ΚΡΥΟΝΕΡΙ

Για όλες τις περιπτώσεις όπως αναφέρονται ανωτέρω, εισηγούμαστε βάσει της περίπτωσης γ’ της παρ. 3 του άρθ. 174 του Ν. 3463/2006, όπως δεν καταβληθούν οι 
αντίστοιχες προσαυξήσεις έως τις 30/11/2024, καθώς λόγω φόρτου εργασίας δεν ήταν δυνατή η έγκαιρη εξέταση των περιπτώσεων αυτών. 

ΑΔΑ: 9ΥΑΚΩ93-36Τ


		2024-10-31T14:38:24+0200
	Athens




